O imóvel na  ESTRADA DAS TAIPAS, 4024- LT 2 
PARADA TAIPAS - Capital/SP.,   

Após a avaliação, o Perito chegou à seguinte conclusão: 

VALOR  DE  MERCADO  PARA VENDA DO IMÓVEL. 

R$  1.400.000,00    

(Um milhão e quatrocentos mil reais) 

V - ENCERRAMENTO 

Contém o presente  Laudo  Técnico , seis (6)  folhas 
impressas de um só lado, com esta última datada e assinada , inclusas ainda   
anexos. 

São Paulo, 23 de agosto  de 2019.

[...]

Valor do Imóvel 

Valor do imóvel = valor do terreno  +  valor da construção = 

Valor do imóvel = R$ 540.000,00 + R$ 865.000,00 = R$ 1.405.000,00 

Valor do imóvel  =  R$ 1.400.000,00 

VALOR  DE  MERCADO  PARA VENDA DO IMÓVEL. 

R$  1.400.000,00    

(Um milhão e quatrocentos mil reais) 

23/08/2019 

ANEXO 2 

sinduscon 

Data Índice Mês Ano 12 meses Índice Mês Ano 12 meses Índice Mês Ano 12 meses Índice Mês Ano 12 meses

jul/18 195,90 0,34 2,43 3,35 237,96 0,12 1,70 2,29 148,59 0,75 3,76 5,25 236,34 0,09 1,94 2,86